
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Klub Sportowy KORNER 2015-06-21 13:36 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2015
Drzonków, 21-6-2015

Konkurencja 13 Kobiet, 200m dowolny Open
2015-06-21 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. Ewa WĘCKOWSKA 99 SHARK Rudna 2:12.38 621 1:04.58 1:07.80
2. Agnieszka ŁOCHIŃSKA 98 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:16.93 561 1:06.31 1:10.62
3. Paula BOREJSZO 00 MKP Szczecin 2:17.95 549 1:07.41 1:10.54
4. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 2:21.47 509 1:08.51 1:12.96
5. Klaudyna PRUSINOWSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:21.84 505 1:08.21 1:13.63
6. Katarzyna DUDA 00 MKP Szczecin 2:22.19 501 1:08.62 1:13.57
7. Paulina URBAŃSKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:23.34 489 1:07.09 1:16.25
8. Patrycja JANCZAK 00 MKP Szczecin 2:24.33 479 1:10.58 1:13.75
9. Oliwia ZIELIŃSKA 01 MKP Szczecin 2:24.52 477 1:10.40 1:14.12

10. Julia KUCZAJ 01 JUVENIA Wrocław 2:24.82 474 1:09.68 1:15.14
11. Pola GACZYŃSKA 01 MKP Szczecin 2:26.60 457 1:12.06 1:14.54
12. Joanna GROBLICA 00 MKP Szczecin 2:26.86 455 1:11.34 1:15.52
13. Aleksandra JAWORSKA 99 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:28.21 442 1:11.96 1:16.25
14. Patrycja FARYNA 01 OXPRESS Bolesławiec 2:28.86 437 1:10.96 1:17.90
15. Paulina KACPRZAK 01 MKP Szczecin 2:29.39 432 1:11.74 1:17.65
16. Zuzanna WÓJCIK 01 JUVENIA Wrocław 2:30.16 425 1:13.91 1:16.25
17. Weronika NOWAK 00 MKP Szczecin 2:35.12 386 1:15.02 1:20.10
18. Katarzyna HADUBIAK 00 WANKAN Legnica 2:35.30 385 1:17.10 1:18.20
19. Magdalena BEKIER 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:36.13 378 1:12.41 1:23.72
20. Małgorzata CZARNIAWSKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:37.69 367 1:18.16 1:19.53
21. Paulina KORLAGA 00 MKP Szczecin 2:40.13 351 1:16.50 1:23.63
22. Marcelina TOTOSZKO 02 PIAST Głogów 2:45.62 317 1:17.45 1:28.17
23. Blanka BOGUCKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 2:58.63 253 1:25.07 1:33.56

15 lat

1. Paula BOREJSZO 00 MKP Szczecin 2:17.95 549 1:07.41 1:10.54
2. Klaudyna PRUSINOWSKA 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:21.84 505 1:08.21 1:13.63
3. Katarzyna DUDA 00 MKP Szczecin 2:22.19 501 1:08.62 1:13.57
4. Patrycja JANCZAK 00 MKP Szczecin 2:24.33 479 1:10.58 1:13.75
5. Joanna GROBLICA 00 MKP Szczecin 2:26.86 455 1:11.34 1:15.52
6. Weronika NOWAK 00 MKP Szczecin 2:35.12 386 1:15.02 1:20.10
7. Katarzyna HADUBIAK 00 WANKAN Legnica 2:35.30 385 1:17.10 1:18.20
8. Magdalena BEKIER 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:36.13 378 1:12.41 1:23.72
9. Paulina KORLAGA 00 MKP Szczecin 2:40.13 351 1:16.50 1:23.63

14 lat i młodsi

1. Paulina URBAŃSKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:23.34 489 1:07.09 1:16.25
2. Oliwia ZIELIŃSKA 01 MKP Szczecin 2:24.52 477 1:10.40 1:14.12
3. Julia KUCZAJ 01 JUVENIA Wrocław 2:24.82 474 1:09.68 1:15.14
4. Pola GACZYŃSKA 01 MKP Szczecin 2:26.60 457 1:12.06 1:14.54
5. Patrycja FARYNA 01 OXPRESS Bolesławiec 2:28.86 437 1:10.96 1:17.90
6. Paulina KACPRZAK 01 MKP Szczecin 2:29.39 432 1:11.74 1:17.65
7. Zuzanna WÓJCIK 01 JUVENIA Wrocław 2:30.16 425 1:13.91 1:16.25
8. Małgorzata CZARNIAWSKA 01 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 2:37.69 367 1:18.16 1:19.53
9. Marcelina TOTOSZKO 02 PIAST Głogów 2:45.62 317 1:17.45 1:28.17

10. Blanka BOGUCKA 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 2:58.63 253 1:25.07 1:33.56


